
ОШ «Вера Благојевић» 

Бања Ковиљача 

Број:154 

Датум:16.03.2020. 

  
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15; у 
даљем тексту: ЗЈН), наручилац доноси 
  

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
јавне набавке мале вредности обликована по партијама ради закључења оквирног споразума , број 

01/20,набавка организације и реализације екскурзије и наставе у природи  
  

  
I Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности број 01/20, набавка организације и 
реализације екскурзије и наставе у природи, из разлога увођења ванредног стања дана 
15.03.2020.године и затварања школа до даљњег.  
 
II Ову одлуку у року од три дана објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца. 
  

О б р а з л о ж е њ е  
Наручилац је дана 27.02.2020. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 
вредности обликована по партијама ради закључења оквирног споразума са једним понуђачем за 
сваку партију на период од годину дана бр.95, за јавну набавку организације и раелизације 
екскурзија и наставе у природи. 
  
За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних 
набавки и интернет страници наручиоца дана 03.03.2020. 
  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 3 понуде. 
  
Након спроведеног отварања понуда дана 12.03.2020. године, а пре сачињавања Извештаја ос тручној 
оцени понуда Комисија је донела одлуку о обустави поступка из разлога проглашења ванредног 
стања у Републици Србији и затварања школа,а самим тим и одлагања реализације екскурзија за ову 
школску годину. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на основу 
законског овлашћења донело одлуку о обустави поступка. 
   
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
 
Против ове одлуке, захтев за заштиту права може да поднесе у року од 5 дана од дана њеног 
објављивања на Порталу јавних набавки. Захтев се подноси наручиоцу а копија се истовремено 
доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки. Захтев за заштиту 
права мора да садржи елементе прописане чланом 151. ЗЈН-а.  

_____________________ 
                Одговорно лице 


